

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Реконструкція прилеглої території -Додаткові роботи
Реконструкція благоустрою прилеглої території

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	568,666 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,24954 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	73,993 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на “20 серпня” 2026 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,502285	<u>88935,37</u> 56478,26	<u>32457,11</u> 18755,47	44671	28368	<u>16303</u> 9421	<u>203,9000</u> 59,0153	<u>102,42</u> 29,64
6	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,021875	<u>7926,89</u> 5226,72	<u>2700,17</u> 1606,72	173	114	<u>59</u> 35	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>0,40</u> 0,11
7	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,071755	<u>84608,87</u> 4093,91	<u>11351,96</u> 3929,25	6071	294	<u>815</u> 282	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>1,06</u> 0,67
8	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,14351	<u>507681,30</u> 7836,05	<u>18945,36</u> 8384,34	72857	1125	<u>2719</u> 1203	<u>28,2900</u> 21,3270	<u>4,06</u> 3,06
9	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,14351	<u>567005,77</u> 8871,99	<u>26634,94</u> 11636,42	81371	1273	<u>3822</u> 1670	<u>32,0300</u> 29,5618	<u>4,60</u> 4,24
10	КБ27-13-4 К-5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 25см)	1000м2	-0,14351	<u>163118,34</u> -	<u>2540,11</u> 968,02	-23409	-	<u>-365</u> -139	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,39
11	КБ27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,4351	<u>37547,43</u> 3265,42	<u>579,24</u> 322,82	53884	4686	<u>831</u> 463	<u>10,1600</u> 0,8307	<u>14,58</u> 1,19
12	КБ27-22-5 К-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до 5см)	100м2	1,4351	<u>1465,58</u> 1465,58	<u>-</u> -	2103	2103	<u>-</u> -	<u>4,5600</u> -	<u>6,54</u> -
13	С1421-9843 варіант 1	Суміші асфальтобетонні марка ІІ тип В ТИП VI	т	17,35	<u>6910,93</u> -	<u>-</u> -	119905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,061425	<u>7926,89</u> 5226,72	<u>2700,17</u> 1606,72	487	321	<u>166</u> 99	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>1,13</u> 0,31
15	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,019656	<u>84608,87</u> 4093,91	<u>11351,96</u> 3929,25	1663	80	<u>223</u> 77	<u>14,7800</u> 9,3659	<u>0,29</u> 0,18
16	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,02457	<u>8631,87</u> 8631,87	<u>-</u> -	212	212	<u>-</u> -	<u>32,3400</u> -	<u>0,79</u> -
17	& С179- 1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	27,027	<u>97,76</u> -	<u>-</u> -	2642	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,02457	<u>224289,32</u> 208208,11	<u>11489,81</u> 4024,53	5511	5116	<u>282</u> 99	<u>670,8600</u> 12,3806	<u>16,48</u> 0,30
19	& С111-27-3 варіант 1	Плитка тактильна бетонна конус жовта 300х300х60	шт	273	<u>225,04</u> -	<u>-</u> -	61436	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5 ТИП VII	м3	1,7199	<u>7326,67</u>	-	12601	-	-	-	-
21	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,027225	<u>7926,89</u>	<u>2700,17</u>	216	142	<u>74</u>	<u>18,3600</u>	<u>0,50</u>
22	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску	100м3	0,008712	<u>84608,87</u>	<u>11351,96</u>	737	36	<u>99</u>	<u>14,7800</u>	<u>0,13</u>
23	КБ27-20-1	Улаштування прошарку з нетканого синтетичного матеріалу	1000м2	0,01089	<u>8631,87</u>	-	94	94	<u>34</u>	<u>9,3659</u>	<u>0,08</u>
24	& C179- 1233П варіант 4	Геотекстиль 250 г/м2	м2	11,979	<u>97,76</u>	-	1171	-	-	-	-
25	КБ27-65-4	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,01089	<u>363688,31</u>	<u>28914,22</u>	3961	3596	<u>315</u>	<u>1063,8700</u>	<u>11,59</u>
					<u>330182,69</u>	<u>17103,62</u>			<u>186</u>	<u>56,6153</u>	<u>0,62</u>
26	& C111-27-3 варіант 2	Плитка тактильна бетонна смуга жовта 300х300х60	шт	121	<u>225,04</u>	-	27230	-	-	-	-
27	C1421-9505 варіант 4	Цементно-піщана суміш з додаванням відсіву фр.0-5	м3	0,7623	<u>7326,67</u>	-	5585	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					484234	47699	<u>25343</u>		<u>165,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					484234		<u>13474</u>		<u>40,15</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					411192				
		всього заробітна плата, грн.					61173				
		Загальновиробничі витрати, грн.					48421				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					532655				

		Всього по розділу 1					532655				
28	ПР15-5396 К-2	Розділ 2. Контрасне маркування сходиць Фарбування торців сходових маршів і площадок сносостійкою фарбою за 2 рази	100 м2	0,3471	<u>29905,21</u>	-	10380	10380	-	<u>102,4400</u>	<u>35,56</u>
29	& C111- 1626-2 варіант 1	Фарба зносостійка АК-107	кг	138,84	<u>29905,21</u>	-	16126	-	-	-	-
					<u>116,15</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					26506	10380	-		35,56
		Разом будівельні роботи, грн.					26506		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					16126				
		всього заробітна плата, грн.					10380				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2651				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					29157				

		Всього по розділу 2					29157				
30	ПР15-5396	Розділ 3. Дородня розмітка стоянки									
	К-2	Дородня розмітка стоянки за 2 рази	100 м2	0,0816	29905,21	-	2440	2440	-	102,4400	8,36
31	& С111-1626-2	Фарба зносостійка АК-107	кг	32,64	29905,21	-	3791	-	-	-	-
	варіант 1				116,15	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					6231	2440	-		8,36
		Разом будівельні роботи, грн.					6231		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3791				
		всього заробітна плата, грн.					2440				
		Загальновиробничі витрати, грн.					623				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					6854				

		Всього по розділу 3					6854				
		Разом прямі витрати по кошторису					516971	60519	25343		209,39
		Разом будівельні роботи, грн.					516971		13474		40,15
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					431109				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					73993				
		Загальновиробничі витрати, грн.					51695				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					568666				

		Всього по кошторису					568666				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					249,54				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					73993				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]